
ID DOMANDA PUNTEGGIO RAGIONE SOCIALE CUAA
SPESA AMMESSA E 

CONTRIBUTO 100%
Progressivo

Criterio di priorità 1: 
presenza del 50% + 1 

di partecipanti di 
sesso femminile

Criterio di priorità 
2: data e ora 

protocollazione
CUP SIAN CAR SIAN COR

1 5747958 71 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 13.642,76 € 13.642,76 € E34D23006990009 1013064 2008084
2 5747398 70 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 14.360,80 € 28.003,56 € X E34D23006970009 1013064 2008085
3 5743272 70 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 14.360,80 € 42.364,36 € E34D23006820009 1013064 2008086
4 5747470 68 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 13.642,76 € 56.007,12 € E34D23006980009 1013064 2008087
5 5743263 67 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 14.360,80 € 70.367,92 € E34D23006810009 1013064 2008088
6 5746290 66 Dinamica S.C.A R.L. 04237330371 14.360,80 € 84.728,72 € E34D23006950009 1013064 2008089
7 5743881 61 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 12.875,20 € 97.603,92 € X X E34D23006850009 1013064 2008090
8 5743287 61 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 13.370,40 € 110.974,32 € X E34D23006830009 1013064 2008091
9 5741924 60 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 13.875,20 € 124.849,52 € E34D23006800009 1013064 2008092

10 5746576 58 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 7.428,00 € 132.277,52 € X X E34D23006960009 1013064 2008093
11 5749621 58 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 8.913,60 € 141.191,12 € E34D23007000009 1013064 2008094
12 5749622 56 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 8.839,32 € 150.030,44 € E34D23007010009 1013064 2008095
13 5740161 50 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 10.399,20 € 160.429,64 € E34D23006790009 1013064 2008096
14 5744930 46 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 12.875,20 € 173.304,84 € X X E34D23006910009 1013064 2008097
15 5745494 46 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 14.360,80 € 187.665,64 € X E34D23006930009 1013064 2008098
16 5738532 46 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 14.360,80 € 202.026,44 € E34D23006770009 1013064 2008099
17 5744853 45 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 11.389,60 € 213.416,04 € E34D23006900009 1013064 2008140
18 5745122 43 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 10.894,40 € 224.310,44 € X E34D23006920009 1013064 2008141
19 5740124 41 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 10.399,20 € 234.709,64 € X E34D23006780009 1013064 2008142
20 5743319 41 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 7.725,12 € 242.434,76 € E34D23006840009 1013064 2008143
21 5744427 40 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 8.319,36 € 250.754,12 € X E34D23006870009 1013064 2008144
22 5749689 40 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 6.759,48 € 257.513,60 € E34D23007020009 1013064 2008145
23 5744843 39 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 8.319,36 € 265.832,96 € E34D23006890009 1013064 2008146
24 5744779 37 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 7.428,00 € 273.260,96 € E34D23006880009 1013064 2008147
25 5749940 35 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 3.961,60 € 277.222,56 € E34D23007030009 1013064 2008148
26 5744177 34 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 7.428,00 € 284.650,56 € X E34D23006860009 1013064 2008149
27 5745791 34 Dinamica S.C.A R.L. 04237330370 14.360,80 € 299.011,36 € E34D23006940009 1013064 2008150

TOTALE: 299.011,36 €

GRADUATORIA SRH03 - DOMANDE SOSTEGNO
 1° APRILE 2024 - 10 MAGGIO 2024

DISPONIBILITÀ FINANZIARIA: EURO 300.000,00


